ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 003/2019

Em, 07 de fevereiro de 2019

A Prefeitura Municipal de Caturité, Estado da Paraíba, no uso das suas atribuições

legais e de conformidade com o disposto no Artigo 8º e 13 da Lei Complementar nº

101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

DECRETA:

Art. 1º - Fica estabelecido que a Portaria de nº 025/2019 que trata da nomeação do Sr.

Francisco José Nunes de Negreiros, para o cargo de Diretor Escolar, ficará sem efeito

legal, pois a mesma nomeação já se encontra publicada na portaria de nº 007/2019, com

publicação realizada Mensário de janeiro de 2019.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e registre-se.

Gabinete do Governo Municipal de Caturité, Estado da Paraíba, em 07 de Fevereiro de

2019.

JOSÉ GERVÁZIO DA CRUZ

Prefeito Constitucional